
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI TARNYBINIUS LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS 
                                   

2004m. gruodžio 23 d. Nr. 217 

Rokiškis 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimu Nr. 

1341 “Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinės įstaigose”, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti įsigyti Jūžintų, Kamajų, Kazliškio, Kriaunų, Obelių, Panemunėlio seniūnijoms 

lengvuosius automobilius iki 20 tūkst.Lt vertės kiekvienam (rekomenduojama padidinto 

pravažumo automobiliai). 

 2. Leisti  įsigyti  Jūžintų seniūnijai tarnybinį automobilį – autobusą iki 34 tūkst. vertės. 

 3. Leisti Rokiškio rajono Pandėlio vidurinei mokyklai su specialiosiomis internatinėmis 

klasėmis įsigyti 13 vietų mikroautobusą iki 45 tūkst.Lt. Pirkimui lėšas nukreipti iš 2004 ir 2005 

metų moksleivio krepšelio ekonomijos. 

 4. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 26 d. 

sprendimo Nr. 197 “Dėl leidimo įsigyti tarnybinius automobilius-mikroautobusus Rokiškio rajono 

Obelių vidurinei mokyklai, Rokiškio rajono Pandėlio vidurinei mokyklai su spec. internatinėmis 

klasėmis ir Jūžintų seniūnijai”  2 ir 3 punktus. 

 

 

Meras                     Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 

 


